quae in Catholica Ecclesia sunt secundum sacros canones ceteris Me
tropolitis, dum aequalibus etiam officiis obstringimus oneribusque 
cumulamus quibus illi quoque gravantur. Praeterea Gratinensem-Hul-
lensem nunc ipsum Episcopum, Venerabilem Fratrem Rogerum Eba-
cher, ad archiepiscopalem dignitatem et gradum Metropolitae promo-
vemus, quem iuribus quoque exornamus et privilegiis quibus potiun
tur alii per orbem Metropolitae, at oneribus similiter nectimus et 
officiis quibus illi itidem subiacent. Insuper quae praescripsimus, com
mittimus perficienda Venerabili Fratri Carolo Curis, Archiepiscopo 
titulo Medelitano et in Canada Pro-Nuntio Apostolico, vel, absente 
eo, illi, qui negotia curat Apostolicae Sedis in eadem Dicione, eisdem 
tribuentes necessarias et opportunas facultates quemlibet alium dele
gandi virum in ecclesiastica dignitate constitutum, qui haec omni na
vitate studeat implere, imposito vero onere ad Congregationem pro 
Episcopis sincerum actus effectae exsecutionis exemplar mittendi. Iu
bemus denique singula et omnia hisce Apostolicis Litteris decreta plene 
sortiri vim suam tam nunc quam in posterum usque tempus, rebus 
quibusvis haud quaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et tricesimo mensis Octo
bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus 
Nostri tertio decimo. 

83. A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I B E R N A R D I N U S card. G A N T I N 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Sanctus Aloisius Gonzaga, religiosus, Patronus apud Deum civitatis ac 
dioecesis Sancti Aloisii de Montes Belos in Brasilia confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum nuper nomen dioecesis Sancti 
Ludovici de Montes Belos sit mutatum in Sancti Aloisii de Montes 
Belos appellationem, cumque pariter fideles eiusdem Ecclesiae Sanctum 
Aloisium Gonzaga, religiosum, peculiari quidem cultu prosequantur 
tamquam clarissimum exemplum fidei, spei et caritatis, Venerabilis 
Frater Washington Cruz, Episcopus illius Sedis, communia cleri po
pulique vota excipiens, electionem Sancti Aloisii Gonzaga, religiosi, 
in Patronum apud Deum civitatis ac dioecesis suae rite probavit atque, 
litteris die xxvn mensis Iunii hoc anno datis, petivit ut electio et ap
probatio huiusmodi iuxta Normas de Patronis constituenda et ad nor
mam Instructionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum 
et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac Apostolica Sede 
confirmentur. Nos igitur, tam sollertis cupientes preces audire Pa
storis, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, 
Apostolica Nostra usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuum
que in modum Sanctum Aloisium Gonzaga, religiosum, Patronum 
apud Deum civitatis ac dioecesis Sancti Aloisii de Montes Belos loco 
Sancti Ludovici confirmamus, cum omnibus iuribus et liturgicis pri
vilegiis iuxta rubricas consequentibus. Ceterum volumus ut hae Lit
terae Nostrae religiose serventur suosque effectus sive nunc sive in 
posterum habeant. Contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
I I I mensis Augusti, anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 266.931. 

SB A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I 

Beata Maria Virgo titulo « Nossa Senhora do Desterro » nuncupata, Pa
trona apud Deum Iundiaiensis dioecesis in Brasilia confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum fideles Iundiaiensis Ecclesiae 
in Brasilia, ex iis praesertim familiae, Deiparam Virginem titulo 
«Nossa Senhora do Desterro» invocatam impensa colant pietate tam
quam suam Reginam et Matrem necnon Magistram Christianae vitae 
omneque pariter genus virtutum, maxime fidei, spei et caritatis, Ve
nerabilis Frater Robertus Pinarello de Almeida, Antistes eiusdem 
dioecesis, communia Episcopi Coadiutoris et universi cleri ac populi 
vota excipiens, electionem Beatae Mariae Virginis memorato sub ti
tulo in Patronam apud Deum Ecclesiae suae rite probavit atque, lit
teris die XX mensis Februarii hoc anno datis, petivit ut electio et 
approbatio huiusmodi iuxta Normas de Patronis constituendis et ad 
normam Instructionis (( De Calendariis particularibus atque Officiorum 
et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac Apostolica Sede 
confirmentur. Nos igitur cupientes et illius Pastoris preces audire et 
paternae benevolentiae Nostrae signum tam dilectis Nobis filiis dare, 
comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in mo
dum Beatam Mariam Virginem titulo (( Nossa Senhora do Desterro )) 
invocatam Patronam apud Deum Iundiaiensis dioecesis confirmamus, 
cum omnibus quidem iuribus et liturgicis privilegiis iuxta rubricas 
consequentibus. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose 
serventur suosque sive nunc sive in posterum habeant effectus, con
trariis quibuslibet rebus haud obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
x mensis Augusti, festo Sancti Laurentii, Diaconi et Martyris, anno 
M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 268.081. 

83 A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I I 
Ecclesia Beatae Mariae Virgini dicata, quae vernáculo sermone « Nuestra 
Señora del Refugio » vocatur, in dioecesi Civitatis Victoriensis sita, titulo 
et dignitate Basilicae Minoris honestatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Multimodis solemus Nos dilectio
nem significare, qua ab ineunte pueritia Beatissimam Virginem Mariam 
prosequimur, Matrem Nostram dulcissimam et Patronam, cuius bene
volentiam non raro sumus experti, et manifeste quidem. Non minus 
autem curamus ut Christi fideles eam discant ardenter amare, co
lere, eique in omnibus suis tum corporis, tum praesertim animi ne
cessitatibus fidere. Peculiarem vero hos sensus excitandi rationem 
putamus aliquo externo testimonio exprimere eiusmodi pietatem, qua-
libus, praeter alia, vel templi dedicatione, vel eiusdem aucto honore 
et dignitate. Hinc, si quando a Nobis postulatur ut ecclesia aliqua, 
Deiparae Sanctissimae sacra, populi concursu insignis atque^ ad Chri
stianorum vitam stabiliendam non parum conferens, titulo honeste
tur Basilicae Minoris, propense precibus concedimus. Qua re, cum 
Venerabilis Frater Raimundus López Mateos, Episcopus Civitatis Vic
toriensis, litteris die x iu mensis Iulii anno M C M L X X X V I I I I datis, suum 
expromens votum simulque cleri et catholicorum, petiisset ut eccle
sia Beatae Mariae Virgini dicata, quae vernáculo sermone <( Nuestra 
Señora del Refugio » vocatur, in dioecesi Civitatis Victoriensis sita, 
ad gradum eveheretur Basilicae Minoris, Nos, scientes eam momento 
historico eminere, operibus religiosis et pastoralibus et locum prin
cipem esse cultus Civitatis Tamaulipas quondamque et sedem Cathe
dralem fuisse, consulta probantes Congregationis de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum, postulationem admisimus. Quocirca nuper 
memoratam ecclesiam titulo et dignitate exornamus Basilicae Minoris, 
omnibus cum iuribus et privilegiis rite competentibus, iis tamen ser
vatis, quae Decretum « D e titulo Basilicae Minoris )), die ix mensis 
Novembris anno M C M L X X X V I I I I editum, servari iubet. Rebus contra
riis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Augusti, anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

2 - A. A. S. 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 268.516. 

¿ B ' A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I V 

In Republica « Myanmar » nuncupata Delegatio Apostolica constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad futuram rei memoriam. — Quo aptius Evangelizationis operi 
necnon Ecclesiae regimini in Republica « Myanmar » nuncupata con-
suleretur, opportunum est visum in eadem Civitate Delegationem Apo
stolicam constituere. Nos igitur e consulto Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione, summa Nostra potestate harumque Litterarum vir
tute Apostolicam Delegationem in Republica « Myanmar » erigimus et 
constituimus ; quam eidem Congregationi obnoxiam volumus cuiusque 
sedem pro nunc in urbe Bancokiensi collocamus, omnia et singula ei 
deferentes officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi Delegatio-
num sunt propria. Haec denique edicimus, statuimus decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas efficacesque iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos effectus sortiri et integros obtinere, contrariis 
quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
X I I I mensis Septembris, anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

£8 A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 271.263. 

V 

In « Morbio Inferiore », quod oppidum ad dioecesim Luganensem perti
net, templum B.M.V, vulgo « Madonna dei Miracoli » dicatum titulo Basi
licae Minoris exornatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templum Beatae Mariae Virgini 
« Madonna dei Miracoli » vulgo appellatae dicatum, quod in loco 
« Morbio Inferiore » intra fines dioecesis Luganensis exstat, certa qua
dam iam laude honestandum videtur. Mariale enim sanctuarium idem 
exhibetur ac paroeciale templum, ubi et necessaria ministeria recte 
implentur et alia ad christiane vivendum perutilia foventur incepta. 
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Hisce aestimatis, quae maxime Nobis probantur, etiam preces audien
dae videntur Apostolicae huic Sedi nuper adhibitae, quibus scilicet 
Venerabilis Frater Eugenius Corecco, Episcopus Luganensis, sua sane 
suique cleri ac populi expromens vota, petere non dubitavit, ut insigne 
quod diximus templum ac B.M.V, sanctuarium claro Basilicae Mino
ris titulo decoraretur. Nos igitur, qui confidimus augescentem sacrae 
aedis dignitatem nonnihil ad Christianam legem tuendam et ad pieta
tem erga caelestem portentorum Matrem etiam atque etiam fovendam 
conferre posse, hac ipsa die ex sententia Congregationis de Cultu Di
vino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam facimus, Nostraque 
ex potestate Apostolica per has Litteras memoratum B.M.V, vulgo 
« Madonna dei Miracoli » templum ad Basilicae Minoris gradum ho-
noremque perpetuum in modum evehimus, omnibus iuribus traditis 
ac privilegiis Basilicarum eiusdem ordinis propriis, iis tamen serva
tis, quae Decreto « de titulo Basilicae Minoris », die ix mensis No
vembris anno M C M L X X X I X edito, statuta sunt. Contrariis quibuslibet 
non obstantibus. Quas Litteras Nostras religiose nunc et in posterum 
exerceri volumus suosque omnes habere effectus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
X X I X mensis Septembris, anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

£8 A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
Loco B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 210.681. 

VI 
Beata Maria Virgo titulo « Nuestra Señora de la Evangelización » invo
cata, Patrona apud Deum archidioecesis Limanae confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiquissimus sane et impensus 
ac praeclarissimus est quidem cultus quo Peruviani Christifideles, prae
sertim incolae Limani, prosequuntur Deiparam Virginem Mariam titulo 
« Nuestra Señora de la Evangelización » invocatam, cuius veneratam 
imaginem — quinto decimo saeculo ab Imperatore Carolo V dono da
tam — Nos ipsi per primum Apostolicum Iter in eam Civitatem sol
lemni ritu coronavimus omnes hortati participes ad augendam foven-
damque maiorum pietatem in eandem Virginem, quae habetur benignis-
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sima Mater ac fulgidissimum exemplar fidei, spei et caritatis cunctis 
Limanis ceterisque pariter civibus istius Nationis. Qua re, cum Vene
rabilis Frater Augustus Vargas Alzamora, Archiepiscopus Metropolita 
Limanus, communia cleri populique vota excipiens, electionem Beatae 
Mariae Virginis memorato sub titulo in Patronam apud Deum Eccle
siae suae rite probaverit atque, litteris die xxviu mensis Augusti hoc 
anno datis, petiverit ut electio et approbatio huiusmodi iuxta Normas 
de Patronis constituendis et ad normam Instructionis « de Calendariis 
particularibus atque Oificiorum et Missarum Propriis recognoscendis », 
n. 30, ab hac Apostolica Sede confirmentur, Nos, comprobatis iis, quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a 
Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum 
Litterarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem 
titulo « Nuestra Señora de la Evangelización » invocatam Patronam 
apud Deum Limanae archidioecesis libenti animo confirmamus, cum 
omnibus iuribus ac liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. 
Quod, precamur, in spirituale cedat bonum dilectissimorum cleri et 
populi Limani necnon cunctorum Peruviae civium, qui olim a Nobis 
sunt concrediti materno ac validissimo eiusdem Virginis patrocinio. 
Quae denique fieri iussimus tum in praesens tum in posterum tempus 
firma ac rata esse volumus, contrariis quibusvis rebus minime obstan
tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
vi mensis Octobris, anno M C M X C , Pontificatus Nostri duodecimo. 

¡33 A U G U S T I N U S card. C A S A R O L I 

a publicis Ecclesiae negotiis 
Loco 8B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 270.223. 

VII 
In archidioecesi Vashingtonensi patrium templum Immaculatae B.M.V. 
Conceptioni dicatum titulo Basilicae Minoris insignitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clarum constat templum Imma
culatae B.M.V. Conceptioni dicatum, quod ipsa in urbe Vashingto
nensi exstat, patrium esse Sanctuarium laude dignum. De Sanctuario 
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loquimur, quod Ipsi mense Octobri anno M C M L X X I X invisimus aposto
lice peregrinantes, quodque, ut res publice enotescit, a compluribus 
frequentatur Christifidelibus Marialis cultus significandi causa. Nunc 
Nobis audiendae videntur preces huic Apostolicae Sedi recens adhi
bitae, quibus Venerabilis Frater Noster Iacobus Aloisius S.R.E. Car
dinalis Hickey, Archiepiscopus Vashingtonensis, sua suique cleri ac 
populi expromens vota, petiit ut praestabile quod diximus templum 
desiderato Basilicae Minoris titulo exornetur. Per has igitur Litteras 
Nostras, qui maxime cupimus ut petitus honos haud paulum et ad 
Christianam legem tuendam et ad piam venerationem Beatae Mariae 
Virginis gratia plenae fovendam apud dilectos filios illos valeat, hac 
ipsa die, sententiam Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum ratam habentes, ex potestate Nostra Apostolica memo
ratum templum Immaculatae Conceptionis B.M.V., quod in Vashing
tonia patrium eminet Sanctuarium, ad gradum ac dignitatem Basili
cae Minoris perpetuum in modum evehimus, omnibus iuribus privile
giisque traditis Basilicarum eiusdem ordinis propriis, iis tamen ser
vatis, quae Decretum « de titulo Basilicae Minoris » de ix mensis No
vembris anno M C M L X X X I X editum servanda statuit. Contrariis qui
buslibet haud obstantibus. Litteras has Nostras nunc et in posterum 
religiose exerceri volumus omnesque suos habere effectus.